
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  15.06.2017 г. № 17

Об исправлении технической ошибки

в Генеральном плане

муниципального образования

«Богатыревский сельсовет»

Горшеченского района

Курской области.

В целях приведения Генерального плана муниципального образования «Богатыревский сельсовет» Горшеченского района Курской области в 
соответствие с действующим законодательством, согласно статьи 84 Земельного кодекса Российской Федерации и статьи 24 Градостроительного 
кодекса Российской, а также для обеспечения выполнения мероприятий по координатному описанию границ населенных пунктов и 
муниципальных образований Курской области в 2017 году в рамках государственной программы Курской области «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Курской области», в целях жилищного строительства и привлечения инвестиций, 
Администрация Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области

Постановляет:

1.Для исправления технической ошибки в Генеральном плане муниципального образования «Богатыревский сельсовет» Горшеченского района 
Курской области, внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Богатыревский сельсовет» Горшеченского района Курской 
области, в части уточнения границ с.Богатырево, х.Частая Дубрава.

2. Иные графические и текстовые материалы, входящие в состав Генерального плана Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской 
области оставить без изменения.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Богатыревского сельсовета 
Горшеченского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Богатыревского сельсовета

Горшеченского района  Т.А.Звягинцева


